
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

quarta-feira, 25 de março de 2015 Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis  publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

867F656E1E9A9287995BEF0BCECC090B



quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• Portarias nº 03 e 04/2015.

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

867F656E1E9A9287995BEF0BCECC090B



quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS                               
  
 
 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-3443.2220. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000  Crisópolis- Ba 

                                                      
 
 

                                    Portaria nº 03/2015 
 
 
  

                                                              Exonera o titular para o cargo 
                                                   de chefe de   gabinete   Câmara  

                                            Municipal de Crisópolis/ba. 
                        
 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
 
                                         Resolve: 
 
Exonera o Sr. Rodrigo Almeida de Menezes, do cargo de chefe de gabinete, da 
Câmara Municipal de vereadores de Crisópolis a partir desta data nos termos da lei 
Municipal nº 405/2006, com lotação no Gabinete do Presidente José Gilney da Silva 
Severo. 
 
 
 
 
                                       GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
                                             Em, 02 de Fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
               
 
                        Ver. José Gilney da Silva Severo 
                                                Presidente                                       
 
 
 
 
 
 
 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

867F656E1E9A9287995BEF0BCECC090B



quarta-feira, 25 de março de 2015  |  Ano I - Edição nº 00006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Crisópolis

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS                               
  
 
 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-3443.2220. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000  Crisópolis- Ba 

                                                      
 
 

                                    Portaria nº 04/2015 
 
 
  

Nomear titular para o cargo 
de chefe de   gabinete   Câmara 

Municipal de Crisópolis/ba. 
                        
 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
 
                                         Resolve: 
 
NOMEAR a Srª. Tânia Rejane Alves dos Santos, no cargo de chefe de gabinete, da 
Câmara Municipal de vereadores de Crisópolis a partir desta data nos termos da lei 
Municipal nº 405/2006, com lotação no Gabinete do Presidente José Gilney da Silva 
Severo. 
 
 
 
 
                                       GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
                                             Em, 03 de Fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
               
 
                        Ver. José Gilney da Silva Severo 
                                                Presidente                                       
 
 
 
 
 
 
 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

867F656E1E9A9287995BEF0BCECC090B


		2015-03-25T11:14:45-0300




